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РАСПИСАНИЕ для заочных аспирантов 2 курса (2 семестр) на 2016/2017 уч.г. 
по направленности «Коллоидная химия» 

Специальность Название дисциплин 
 

Лекция 
 

Практика Преподаватели 

04.06.01 
Химические 
науки 
 
Направленность 
Коллоидная 
химия 

Коллоидная химия 
(экзамен) 
 

10 часов 
28 апреля 
14.40-19.30 
3 мая 
11.20-14.30 

8ч 
5 мая 
14.40-17.50 
10 мая 
11.20-14.30 

Проскурина В.Е. 

Современные 
проблемы химии 
(зачет) 

6 
27 апреля 
8.00-12.50 

6 
4 мая 
8.00-12.50 

Булидорова Г.В. 

Химия поверхностных 
явлений, адсорбции и 
наносистем (зачет) 

4 
28 апреля 
11.20-14.30 

4 
5 мая 
11.20-14.30 

Шилова С.В. 

Коллоидная химия 
ПАВ  
(зачет) 

4 
27 апреля 
13.00-16.10 

4 
4 мая 
13.00-16.10 

Третьякова А.Я. 

 

Согласовано: 
 
Зав.каф. ФКХ 
Проф. Галяметдинов Ю.Г. 
 


	УТВЕРЖДАЮ

