УТВЕРЖДАЮ
Проректор по УМР
А.М.Кочнев
«»2017 г.

## РАСПИСАНИЕ для заочных аспирантов 2 курса (2 семестр) на 2016/2017 уч.г. по направленности «Коллоидная химия»

Специальность	Название дисциплин	Лекция	Практика	Преподаватели
04.06.01 Химические науки Направленность Коллоидная химия	Коллоидная химия (экзамен)	10 часов 28 апреля 14.40-19.30 3 мая 11.20-14.30	8ч 5 мая 14.40-17.50 10 мая 11.20-14.30	Проскурина В.Е.
	Современные проблемы химии (зачет)	6 27 апреля 8.00-12.50	6 4 мая 8.00-12.50	Булидорова Г.В.
	Химия поверхностных явлений, адсорбции и наносистем (зачет)	4 28 апреля 11.20-14.30	4 5 мая 11.20-14.30	Шилова С.В.
	Коллоидная химия ПАВ (зачет)	4 27 апреля 13.00-16.10	4 4 мая 13.00-16.10	Третьякова А.Я.

Согласовано:

Зав.каф. ФКХ Проф. Галяметдинов Ю.Г.